ANNO DI RIFERIMENYO

PARTITA
A

01435010192

00111860193

02879450985

01466360193

CODICE
FISCALE

01435010192

00111860193

02879450985

01466360193

2012

iy

RAGIONE/DENOMINAZIONE FORMA

SOCIALE

GIURIDICA

ASPM SERVIZI AMBIENTALI SRL Societd S.r.l.

PADANIA ACQUE S.P.A.

Societa
S.p.a.

CONSORZIO DI GESTIONE DEL  Consorzo -

PARCO OGLIO NORD

AZIENDA SOCIALE DEL
CREMONESE

Ente
a0y e rHEE
L% Aziénda
Speciale
Consortile

%

PARTECIPAZIONE  NOTE

2,50

0,79

0,56

0,69

http://www.perlapa.gov.it/web/ guest/dichiareiz'i!o'ne-:annuale‘?p _p_id=perlaconsocconfe...



