ANNO DI RIFERIMENTO 2

W a					
	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	RAGIONE/DENOMINAZIONE SOCIALE	FORMA GIURIDICA	% PARTECIPAZIONE NOTE
	01435010192	01435010192	ASPM SERVIZI AMBIENTALI SRL	Società S.r.I.	2,50
	00111860193	00111860193	PADANIA ACQUE S.P.A.	Società S.p.a.	0,79
	02879450985	02879450985	CONSORZIO DI GESTIONE DEL PARCO OGLIO NORD	Consorzio - Ente	0,56
	01466360193	01466360193	AZIENDA SOCIALE DEL CREMONESE	Azienda Speciale Consortile	0,69